Transporte de Profissionais da saúde no deslocamento da Sede do Município a Unidade 

de Saúde de Bom Sucesso, Lage Grande e Carrapicho, zona rural, de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 057/2022/FMS. 

-Contratado: GERALDO MAGELA PEREIRA DE MELO. 

-CPF nº 046.034.448-00. 

-Valor Contratado: R$ 36.759,94 (trinta e seis mil setecentos e cinquenta e nove reais 

e noventa e quatro centavos), o que corresponde aos itens nº 08, 09, 10, 11, 12, 13 e 

14. 

-Vigência: 06 meses. 

Alagoinha - PE, 13 de dezembro de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)

[...]

Transporte de Profissionais da saúde no deslocamento da Sede do Município a Unidade 

de Saúde de Bom Sucesso, Lage Grande e Carrapicho, zona rural, de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 058/2022/FMS. 

-Contratado: JAMISSON WAGNER OLIVEIRA. 

-CPF nº 096.134.264-18. 

-Valor Contratado: R$ 35.203,44 (trinta e cinco mil e duzentos e três reais e quarenta e 

quatro centavos), o que corresponde aos itens nº 01, 02, 03, 04, 05 e 06. 

-Vigência: 06 meses. 

Alagoinha - PE, 13 de dezembro de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)

[...]

Transporte de Profissionais da saúde no deslocamento da Sede do Município a Unidade 

de Saúde de Bom Sucesso, Lage Grande e Carrapicho, zona rural, de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 059/2022/FMS. 

-Contratado: JOSÉ FRANCISCO DA SILVA. 

-CPF nº 889.703.108-00. 

-Valor Contratado: R$ 21.219,82 (vinte e um mil duzentos e dezenove reais e oitenta e 

dois centavos), o que corresponde aos itens nº 08, 09, 10, 11, 12 e 13. 

-Vigência: 06 meses. 

Alagoinha - PE, 13 de dezembro de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)

[...]

Transporte de Profissionais da saúde no deslocamento da Sede do Município a Unidade 

de Saúde de Bom Sucesso, Lage Grande e Carrapicho, zona rural, de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 060/2022/FMS. 

-Contratado: JOEL DA SILVA OLIVEIRA. 

-CPF nº 936.544.054-87. 

-Valor Contratado: R$ 7.370,04 (sete mil e trezentos e setenta reais e quatro centavos), 

o que corresponde aos itens nº 01, 02 e 03.  

-Vigência: 06 meses. 

Alagoinha - PE, 13 de dezembro de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

Transporte de Profissionais da saúde no deslocamento da Sede do Município a Unidade 

de Saúde de Bom Sucesso, Lage Grande e Carrapicho, zona rural, de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 061/2022/FMS. 

-Contratado: JHONATHAM HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS. 

-CPF nº 122.887.614-23. 

-Valor Contratado: R$ 42.684,79 (quarenta e dois mil seiscentos e oitenta e quatro 

reais e setenta e nove centavos), o que corresponde aos itens nº 08, 09, 10 e 22. 

-Vigência: 06 meses. 

Alagoinha - PE, 13 de dezembro de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)

[...]

Transporte de Profissionais da saúde no deslocamento da Sede do Município a Unidade 

de Saúde de Bom Sucesso, Lage Grande e Carrapicho, zona rural, de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 062/2022/FMS. 

-Contratado: VALDEIR OLIVEIRA DA SILVA. 

-CPF nº 599.270.974-68. 

-Valor Contratado: R$ 36.759,94 (trinta e seis mil setecentos e cinquenta e nove reais 

e noventa e quatro centavos), o que corresponde aos itens nº 08, 09, 10, 11, 12, 13 e 

14. 

-Vigência: 06 meses. 

Alagoinha - PE, 13 de dezembro de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)